
oznaczenie sprawy ZP-271 / 43 / WIK-RI /2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Budowa boiska trawiastego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Kaczanowie

Termin składania ofert: do 22.07.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 22.07.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605  ze  zm.)  informuje,  że  w/w  postępowaniu  zostały  złożone  oferty  przez 
następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1

CONTRA Sp. z o.o. Sp. komandytowa
ul. Poznańska 168, 87-100 Toruń
NIP: 956 23 58 421, małe przedsiębiorstwo

570 307,56 24 miesiące
21.07.2024 r.
godz. 21:19

2

RAJKOWSKI – ARBORYSTYKA, PIELĘGNACJA I WYCINKA DRZEW
Bartosz Rajkowski
Niezgoda 27, 62-402 Niezgoda
NIP: 667 17 10 849, mikroprzedsiębiorstwo

566 109,47 24 miesiące
21.07.2024 r.
godz. 21:20

3

PHU Piot Kopaczewski
ul. Fabrycza 6, 62-300 Września
NIP: 789 10 00 949, małe przedsiębiorstwo

388 204,32 24 miesiące
22.07.2024 r.
godz. 08:24


		2024-07-22T11:15:23+0200




